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Приложение к Положению 

о проведении Республиканских интеллектуальных игр 

«Что? Где? Когда?». 

Заявка

на участие в Республиканских интеллектуальных играх
 «Что? Где? Когда?»

Лига «______________________»
	№ п/п
	Ф.И.О.

участника (полностью)
	Дата рождения
	ИНН участника 
	Контактный номер телефона (Феникс)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


Капитан команды: _______________________________________________________________


                                 
(Ф.И.О.  и  контактный  номер телефона  капитана)

Руководитель команды: 
________________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя)

______________________________________________________
(контактный номер телефона руководителя)

